Reitoria
Campus Dom Idílio José Soares - Avenida Conselheiro Nébias, 300

CEP  11015-002 – Santos,SP
Tel  55-13-3205-5555

 www.unisantos.br

EDITAL Nº. 20/2024

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE – GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, ARQUITETURA E ENGENHARIA

ÁREA DO CONHECIMENTO: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
SUBÁREA: PROGRAMAÇÃO DE COMPUTADORES

INFORMES DO EDITAL Nº. 201/2023 – TEMA, PROVA E ENTREVISTA

A Pró-Reitora de Graduação da UNIVERSIDADE CATÓLICA DE SANTOS, no uso de suas atribuições, torna públicos os Informes

referentes ao Edital nº. 201/2023 - Tema, Prova e Entrevista.

Local da prova e entrevista: UNIVERSIDADE CATÓLICA DE SANTOS – CAMPUS DOM IDÍLIO Av. Conselheiro Nébias, 300, na
sala indicada acima. Os(as) candidatos(as) deverão comparecer 10 minutos antes do horário previsto. Aula de 40 minutos.

TEMA: ”REPRESENTAÇÃO, MANIPULAÇÃO E APLICAÇÃO DE ÁRVORES MULTIDIRECIONAIS”

BANCA:
1) Profa. Me. Cláudia Maria Sodero Salles
2) Prof. Dr. João Alfredo Carvalho Rodrigues Gonçalces
3) Prof. Dr. Gerson Prando

Santos, 16 de janeiro de 2024.

Profa. Dra. Rosângela Ballego Campanhã

Pró-Reitora de Graduação

NOME RG
Prova

Dia e Hora
Sala Entrevista

Dia e Hora
Sala

CARLOS ENRIQUE LOPEZ NORIEGA RNM V562794-F
17/01/2024

às 14h
133

1º andar
17/01/2024

às 14h40
133

1º andar

FELIPE FEREIRA NASCIMENTO 42.735.629-5 SSP-SP
17/01/2024

às 15h
133

1º andar
17/01/2024

às 15h40
133

1º andar

VITOR OLIVEIRA KURIBARA 55.538.654-5 SSP-SP
17/01/2024

às 16h
133

1º andar
17/01/2024

          às 16h40
133

1º andar

WALTER SILVA OLIVEIRA 52.379.834-9 SSP-SP
17/01/2024

às 17h
133

1º andar
17/01/2024

às17h40
133

1º andar